la prevención y atención de la violencia, y a la misión del puesto. 

IV. CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del 
servicio 

Instituciones Educativas focalizadas de la Jurisdicción UGEL N° 06. 

Duración del contrato 

Remuneración mensual 
S/ 2,500.00 (Dos Mil Quinientos y 00/100 Soles) mensuales, incluye 
los montos y afiliaciones de Ley, así como toda deducción aplicable 
al trabajador. 

Otras condiciones esenciales 

­ Jornada semanal mínima de 40 horas y máxima de 48 horas. 

­ No tener impedimentos de contratar con el Estado.